Canticibus organis ecclia dno

decantabat dicens fiat cor meum in

maculatum ut non confundar. **A**ccep-

Domino hie sueris a semi **I**gnis **N**ost

nator casti consili suscep seminum

fructus quos in eccliam seminasti

Munimur. **A**Beata ecclia dixit

ad turbatum hodie factum esse

meum cognatum quia amor dei

te fecit eē contemptorum idolorum

Merbamea. **M**iat domino cor

meum & corpus meum in macula

tum ut non confundar. **D**icitur.

Cecilio ecclia membra domabat

deum gemetibus exorabat alma

ebium exsuperabat turbatum

& valerianum ad coronam vocabat.

Non diebus neq noctibus uocabat

a collo quis dimiss oratione. **I**st

Eccliam intra cubiculum orante

in ante de metra cāstante ange

lio domini quoniam uider sua lema

nemo terrorere correptus. **A**ngel

dū descendit de eccl & lumen resul

fite uocabulo. **Q**uid aut

Dñe scē pater omnipotens quib en dictio nis tue

tie gratiam aegris infundendo corporibus facturā

tuā multiplici pietate gubernas. ad in uocationem

tuā nominis benignus ad sis ut famulū tuum. **p.** li

beratu aegritudine & sanitati donatum dexteratua

erigas. uirtute confir mes potestate uicaris. eccl & tuę

scisq. altari bus auiscum omni desiderata pspicitate

constitual. per d. **B**ENEDICTIO SUPER INFIRMI

Dñs ih̄s xp̄ sapud te sit ut te defendat. intra te sit ut

tereficiat. circate sit ut te conseruet antetē sit ut

to ducat. ppetest ut te custodiat super te sit ut te

benedicat. Qui uiu & regn **A** **L** **I** **A**

Benedic te d̄ sc̄ eli adiuuet exp̄ filius dī corpus

tuum inseruicio suo custodiri & conseruari faciat

mentem tuam illumin & sensum tuum custodi at.

gratiamsuam ad pfectū animet uae intangeat

ab omni malo te liber & dextera sua te defendat. &

quiscoſ suos adiuuat ipſe te adiuuare & confortare

dignetur. Qui uiu **Q**UALITER EPI VEL PÆR

Cum ergo uenerit aliquis suscipere de se paenitent

ad sacerdotem confiteri peccata sua mand & ei

sacerdos ut expect & modicum donec in tr̄e incubi

culum suum adorationem. si autē non habuerit

cubiculū statim tunc sacerdos in corde suo dicat

fol. 272.

orationem hanc.

Dñe dñs omnipotens p pitiuſ eſt omibi peccatori ut con
digneſ tibi poſſim gratiaſ agere quime indignum pp̄t
uiam magnā misericordiā ministrū fecisti officiū ſacer
dotalis et me exiguum humile inq. mediatorē conſi
tuſta ad adorandum & intercedendum addn̄m ih̄m
xp̄m p peccantibus & ad paenitentiā reuerterebus
ldeoq. dominator dne qui om̄i hominē ſuissaluoſſieri.
& ad agnitionē ueritatis uenire qui non uis mortem
peccator̄ ſed ut conuerterebus & uiuant. ſuſcipe oratio
nem meam quā fundo ante conspectum clementiae
tuac p famulis ac famulabus tuis qui ad poenitentiā
uenerunt. p d